

Émetteur

Adressé à

MT-Solutions

Quartier Coleah

Secteur Terrasse Rue M.A.004

CONAKRY

Tél.: 00244623646455

Email: callcenter@mt-solutions.africa

Web: www.mt-solutions.africa

CAMARA Louis

Corniche Nord, Lambany

CONAKRY

Travaux de finition d'un immeuble de 13 niveaux à Coleah.

Montants exprimés en Franc Guinéen

Désignation	TVA	P.U. HT	Qté	Unité	Total HT
1 INSTALLATION DE CHANTIER					
Mise en place d'un contournement Approvisionnement des matériaux Protection des sols par du film polyane Evacuation des déchets	18%	188 900 000	1	fft	188 900 000
1 1 INSTALLATION DE CHANTIER					188 900 000
2 SOUS-SOL / REZ DE CHAUSSEE / ETAGE 1					
2.1 MACONNERIE					
Fourniture et pose des agglos creux 15x20x40 cm dosé a 250 kg/m3.	18%	325 000	345	m²	112 125 000
Fourniture et application de crépissage sur les murs réalisés.	18%	62 000	690	m²	42 780 000
2.1 2.1 MACONNERIE					154 905 000
2.2 REVETEMENT MURAUX					
Fourniture et application d'enduit sur les murs réalisés et existant.	18%	55 000	1212	m²	66 660 000
Fourniture et application de deux couches de peinture sur l'ensemble des murs. Couleur au choix du client.	18%	62 000	1212	m²	75 144 000
2.2 2.2 REVETEMENT MURAUX					141 804 000
2.3 REVETEMENT SOL					
Fourniture et pose de carreaux sol type 60x60 cm	18%	400 640	792	m²	317 306 880
Fourniture et pose des faïence	18%	375 000	116	m²	43 500 000
Fourniture et pose de plinthe	18%	75 000	296	ml	22 200 000
2.3 2.3 REVETEMENT SOL					383 006 880
2.4 PLAFOND					
Fourniture et pose de plafond	18%	555 000	792	m²	439 560 000
2.4 2.4 PLAFOND					439 560 000
2.5 MENUISERIE ALU					
Fourniture et pose de porte en alu-vitré	18%	1 680 000	3.15	m²	5 292 000

Identifiant professionnel 1: RCCM : GC-KAL/060.134A/2015 - Identifiant professionnel 2: NIF : 369750369
Numéro TVA: 3J

2.9 ELECTRICITE					
Fourniture et pose de prise courant	18%	385 000	140	u.	53 900 000
Prise RJ45	18%	215 000	75	u.	16 125 000
Câble RJ cat7	18%	14 000	2475	ml	34 650 000
Gaine flexible dia 25mm	18%	570 294	12	u.	6 843 528
Cable 3x2,5 mm U1000 RO2V	18%	24 500	3360	ml	82 320 000
Cable 3x1,5 mm U1000 RO2V	18%	16 500	2300	u.	37 950 000
Boite de dérivation de 150x10x70	18%	65 000	46	u.	2 990 000
Boitier carré	18%	14 000	203	u.	2 842 000
Fourniture et pose de dalle lumineuse 600/600	18%	770 000	135	u.	103 950 000
Fourniture et pose de reglette LED	18%	525 000	6	u.	3 150 000
Fourniture et pose de spot	18%	133 000	30	u.	3 990 000
Fourniture et pose d'interrupteur	18%	155 000	63	u.	9 765 000
Fourniture et pose de bloc de secours autonome	18%	970 000	15	u.	14 550 000
Tableau précablé en atelier TGBT	18%	435 000	1	ens	435 000 000
Câblage, sertirage test et divers accessoires	18%	9 800 000	1	fft	9 800 000
2.9 2.9 ELECTRICITE					817 825 528
2 2 SOUS-SOL / REZ DE CHAUSSEE / ETAGE 1					2 438 886 608
3 ETAGE 2-3-4					
3.1 MACONNERIE					
Fourniture et pose des agglos creux 15x20x40 cm dosé a 250 kg/m3.	18%	325 000	325	m²	105 625 000
Fourniture et application de crépissage sur les murs réalisés.	18%	62 000	1432	m²	88 784 000
3.1 3.1 MACONNERIE					194 409 000
3.2 REVETEMENT MURAUX					
Fourniture et application d'enduit sur les murs réalisés et existant.	18%	55 000	1432	m²	78 760 000
Fourniture et application de deux couches de peinture sur l'ensemble des murs. Couleur au choix du client.	18%	62 000	1432	m²	88 784 000
3.2 3.2 REVETEMENT MURAUX					167 544 000
3.3 REVETEMENT SOL					
Fourniture et pose de carreaux sol type 60x60 cm	18%	400 640	1370	m²	548 876 800
Fourniture et pose des faïence	18%	375 000	391	m²	146 625 000
Fourniture et Pose de Plynthe	18%	75 000	352	ml	26 400 000
3.3 3.3 REVETEMENT SOL					721 901 800

3.4 PLAFOND					
Fourniture et pose de plafond	18%	555 000	1370	m²	760 350 000
3.4 3.4 PLAFOND					760 350 000
3.5 MENUISERIE ALU					
Fourniture et pose de porte en alu-vitré	18%	1 680 000	9.45	m²	15 876 000
Fourniture et pose de fenêtre en alu-vitré.	18%	1 680 000	27.17	m²	45 645 600
3.5 3.5 MENUISERIE ALU					61 521 600
3.6 MENUISERIE BOIS					
Fourniture et pose de porte en bois 90x210 cm	18%	3 850 000	20	u.	77 000 000
Fourniture et pose de porte en bois 70x210 cm	18%	3 080 000	24	u.	73 920 000
Fourniture et pose de porte en bois 80x210 cm	18%	3 200 000	2	u.	6 400 000
Fourniture et pose de porte en bois 150x210 cm	18%	5 880 000	5	u.	29 400 000
3.6 3.6 MENUISERIE BOIS					186 720 000
3.7 CLOISONNEMENT ALU-VITRE					
Fourniture et réalisation de cloison en alu-vitré	18%	1 680 000	34	m²	57 120 000
3.7 3.7 CLOISONNEMENT ALU-VITRE					57 120 000
3.8 PLOMBERIE-SANITAIRE					
Fourniture et remise en état de l'ensemble de la plomberie	18%	36 500	1	fft	36 500 000
Fourniture et pose de WC avec tous les accessoires	18%	2 200 000	28	u.	61 600 000
Fourniture et pose de lavabo sur pied avec sa robinetterie	18%	1 200 000	31	u.	37 200 000
Fourniture et pose de shataff	18%	250 000	28	u.	7 000 000
Fourniture et pose de bonde de sol	18%	65 000	22	u.	1 430 000
Fourniture et pose de miroir	18%	250 000	23	u.	5 750 000
Fourniture et pose de porte savon en inox	18%	150 000	23	u.	3 450 000
Porte serviette en inox	18%	150 000	23	u.	3 450 000
3.8 3.8 PLOMBERIE-SANITAIRE					156 380 000
3.9 ELECTRICITE					
Fourniture et pose de prise courant	18%	385 000	114	u.	43 890 000
Prise RJ45	18%	215 000	57	u.	12 255 000
Câble RJ cat7	18%	14 000	2052	ml	28 728 000
Gaine flexible dia 25mm	18%	570 294	12	u.	6 843 528
Cable 3x2,5 mm U1000 RO2V	18%	24 500	3080	ml	75 460 000
Cable 3x1,5 mm U1000 RO2V	18%	16 500	1260	ml	20 790 000
Boite de dérivation de 150x10x70	18%	65 000	40	u.	2 600 000
Boitier carré	18%	14 000	184	u.	2 576 000
Fourniture et pose de dalle lumineuse 600/600	18%	770 000	135	u.	103 950 000

Fourniture et pose de spot	18%	133 000	57	u.	7 581 000
Fourniture et pose d'interrupteur	18%	155 000	126	u.	19 530 000
Fourniture et pose de bloc de secours autonome	18%	970 000	16	u.	15 520 000
Tableau précablé en atelier	18%	35 600	1	ens	35 600 000
Câblage, sertirage test et divers accessoires	18%	9 800 000	1	fft	9 800 000
3.9 3.9 ELECTRICITE					385 123 528
3 3 ETAGE 2-3-4					2 691 069 928
4 ETAGE 5-6					
4.1 MACONNERIE					
Fourniture et pose des agglos creux 15x20x40 cm dosé a 250 kg/m3.	18%	325 000	480	m²	156 000 000
Fourniture et application de crépissage sur les murs réalisés.	18%	62 000	960	m²	59 520 000
4.1 4.1 MACONNERIE					215 520 000
4.2 REVETEMENT MURAUX					
Fourniture et application d'enduit sur les murs réalisés et existant.	18%	55 000	1061	m²	58 355 000
Fourniture et application de deux couches de peinture sur l'ensemble des murs. <i>Couleur au choix du client.</i>	18%	62 000	1061	m²	65 782 000
4.2 4.2 REVETEMENT MURAUX					124 137 000
4.3 REVETEMENT SOL					
Fourniture et pose de carreaux sol type 60x60 cm	18%	400 640	815	m²	326 521 600
Fourniture et pose des faïences.	18%	375 000	391	m²	146 625 000
Fourniture et Pose de Plynthe	18%	75 000	405	ml	30 375 000
4.3 4.3 REVETEMENT SOL					503 521 600
4.4 PLAFOND					
Fourniture et pose de plafond	18%	555 000	815	m²	452 325 000
4.4 4.4 PLAFOND					452 325 000
4.5 MENUISERIE ALU					
Fourniture et pose de porte en alu-vitré	18%	1 680 000	10.71	m²	17 992 800
Réalisation de l'ensemble du studio d'enregistrement - Mur et plafond acoustique - Regie technique - Porte acoustique	18%	6 680 000	68.16	m²	455 308 800
4.5 4.5 MENUISERIE ALU					473 301 600
4.6 MENUISERIE ALU EXTERIEUR					
Fourniture et pose de 3 colonnes métallique importées	18%	72 500 000	3	m²	217 500 000

Fourniture et pose des gardes-corps vitrés de la terrasse ainsi que du plafond décoratif	18%	123 680 000	1	m²	123 680 000
4.6 4.6 MENUISERIE ALU EXTERIEUR					341 180 000
4.7 MENUISERIE BOIS					
Fourniture et pose de porte en bois 90x210 cm	18%	3 850 000	23	u.	88 550 000
Fourniture et pose de porte en bois 70x210 cm	18%	3 080 000	33	u.	101 640 000
Fourniture et pose de porte en bois 80x210 cm	18%	3 600 000	5	u.	18 000 000
Fourniture et pose de porte en bois 150x210 cm	18%	5 880 000	3	u.	17 640 000
4.7 4.7 MENUISERIE BOIS					225 830 000
4.8 PLOMBERIE-SANITAIRE					
Fourniture et remise en état de l'ensemble de la plomberie	18%	46 000 000	1	fft	46 000 000
Fourniture et pose de WC avec tous les accessoires	18%	2 200 000	29	u.	63 800 000
Fourniture et pose de lavabo sur pied avec sa robinetterie	18%	1 200 000	29	u.	34 800 000
Fourniture et pose de shataff	18%	250 000	29	u.	7 250 000
Fourniture et pose de bonde de sol	18%	65 000	29	u.	1 885 000
Fourniture et pose de miroir	18%	250 000	29	u.	7 250 000
Fourniture et pose de porte savon en inox	18%	150 000	29	u.	4 350 000
Porte serviette en inox	18%	150 000	29	u.	4 350 000
4.8 4.8 PLOMBERIE-SANITAIRE					169 685 000
4.9 ELECTRICITE					
Fourniture et pose de prise courant	18%	215 000	108	u.	23 220 000
Prise RJ45	18%	215 000	54	u.	11 610 000
Câble RJ cat7	18%	14 000	1944	ml	27 216 000
Gaine flexible dia 25mm	18%	570 294	10	u.	5 702 940
Cable 3x2,5 mm U1000 RO2V	18%	24 500	2808	ml	68 796 000
Cable 3x1,5 mm U1000 RO2V	18%	16 500	1168	ml	19 272 000
Boîte de dérivation de 150x10x70	18%	65 000	35	u.	2 275 000
Boitier carré	18%	14 000	231	u.	3 234 000
Fourniture et pose de dalle lumineuse 600/600	18%	770 000	168	u.	129 360 000
Fourniture et pose de spot	18%	133 000	87	u.	11 571 000
Fourniture et pose d'interrupteur	18%	155 000	69	u.	10 695 000
Fourniture et pose de bloc de secours autonome	18%	970 000	16	u.	15 520 000
Tableau précablé en atelier	18%	35 000	1	ens	35 000 000
Câblage, sertirage test et divers accessoires	18%	19 800 000	1	fft	19 800 000
4.9 4.9 ELECTRICITE					383 271 940
4 4 ETAGE 5-6					2 888 772 140

5 ETAGE 7-8-9					
5.1 MOBILIER					
Fourniture et pose de cuisine toute équipée importée	18%	175 000	9	m²	1 575 000 000
Fourniture et pose de dressing sur mesure importé	18%	1 055 000	65.21	m²	68 796 550
Fourniture et pose de mobilier de salle de bain importé	18%	16 500	12	fft	198 000 000
5.1 5.1 MOBILIER					1 841 796 550
5.2 MACONNERIE					
Fourniture et pose des agglos creux 15x20x40 cm dosé a 250 kg/m3.	18%	325 000	149	m²	48 425 000
Fourniture et application de crépissage sur les murs réalisés.	18%	62 000	298	m²	18 476 000
5.2 5.2 MACONNERIE					66 901 000
5.3 REVETEMENT MURAUX					
Fourniture et application d'enduit sur les murs réalisés et existant.	18%	55 000	906	m²	49 830 000
Fourniture et application de deux couches de peinture sur l'ensemble des murs. <i>Couleur au choix du client.</i>	18%	62 000	906	m²	56 172 000
5.3 5.3 REVETEMENT MURAUX					106 002 000
5.4 REVETEMENT SOL					
Fourniture et pose de carreaux sol type 60x60 cm	18%	400 640	502	m²	201 121 280
Fourniture et pose des faïence	18%	375 000	220	m²	82 500 000
Fourniture et Pose de Plynthe	18%	75 000	350	ml	26 250 000
5.4 5.4 REVETEMENT SOL					309 871 280
5.5 PLAFOND					
Fourniture et pose de plafond	18%	555 000	502	m²	278 610 000
5.5 5.5 PLAFOND					278 610 000
5.6 MENUISERIE ALU					
Fourniture et pose de porte en alu-vitré	18%	1 680 000	15.75	m²	26 460 000
Fourniture et pose de fenêtre en alu-vitré.	18%	1 680 000	26.4	m²	44 352 000
5.6 5.6 MENUISERIE ALU					70 812 000
5.7 MENUISERIE BOIS					
Fourniture et pose de porte en bois 90x210 cm	18%	3 850 000	16	u.	61 600 000
Fourniture et pose de porte en bois 70x210 cm	18%	3 080 000	21	u.	64 680 000
Fourniture et pose de porte en bois 80x210 cm	18%	3 200 000	2	u.	6 400 000
Fourniture et pose de porte en bois 150x210 cm	18%	5 880 000	1	u.	5 880 000
5.7 5.7 MENUISERIE BOIS					138 560 000
5.8 PLOMBERIE-SANITAIRE					

Fourniture et remise en état de l'ensemble de la plomberie	18%	26 000 000	1	fft	26 000 000
Fourniture et pose de WC avec tous les accessoires	18%	2 200 000	18	u.	39 600 000
Fourniture et pose de lavabo sur pied avec sa robinetterie	18%	1 200 000	18	u.	21 600 000
Fourniture et pose de shataff	18%	250 000	18	u.	4 500 000
Fourniture et pose de bonde de sol	18%	65 000	18	u.	1 170 000
Fourniture et pose de miroir	18%	250 000	18	u.	4 500 000
Fourniture et pose de porte savon en inox	18%	150 000	18	u.	2 700 000
Porte serviette en inox	18%	150 000	18	u.	2 700 000
5.8 5.8 PLOMBERIE-SANITAIRE					102 770 000
5.9 ELECTRICITE					
Fourniture et pose de prise courant	18%	215 000	56	u.	12 040 000
Prise RJ45	18%	215 000	28	u.	6 020 000
Câble RJ cat7	18%	14 000	840	ml	11 760 000
Gaine flexible dia 25mm	18%	570 294	8	u.	4 562 352
Cable 3x2,5 mm U1000 RO2V	18%	24 500	1645	ml	40 302 500
Cable 3x1,5 mm U1000 RO2V	18%	16 500	1168	u.	19 272 000
Boîte de dérivation de 150x10x70	18%	65 000	30	u.	1 950 000
Boitier carré	18%	14 000	102	u.	1 428 000
Fourniture et pose de dalle lumineuse 600/600	18%	770 000	162	u.	124 740 000
Fourniture et pose de spot	18%	133 000	54	u.	7 182 000
Fourniture et pose d'interrupteur	18%	155 000	32	u.	4 960 000
Fourniture et pose de bloc de secours autonome	18%	970 000	18	u.	17 460 000
Tableau précablé en atelier	18%	45 000	1	ens	45 000 000
Câblage, sertirage test et divers accessoires	18%	19 800 000	1	fft	19 800 000
5.9 5.9 ELECTRICITE					316 476 852
5 5 ETAGE 7-8-9					3 231 799 682
6 ETAGE 10					
6.1 MOBILIER & AMENAGEMENT					
Fourniture et pose de cuisine toute équipée importée	18%	175 000	2	m²	350 000 000
Mobilier de bureau importé sur mesure	18%	15 500 000	15	m²	232 500 000
Ensemble bureau de direction et salle de réunion - Mobilier - Décoration - Branding	18%	950 000 000	1	fft	950 000 000
6.1 6.1 MOBILIER & AMENAGEMENT					1 532 500 000

6.2 MACONNERIE					
Fourniture et pose des agglos creux 15x20x40 cm dosé a 250 kg/m3.	18%	325 000	400	m²	130 000 000
Fourniture et application de crépissage sur les murs réalisés.	18%	62 000	800	m²	49 600 000
6.2 6.2 MACONNERIE					179 600 000
6.3 REVETEMENT MURAUX					
Fourniture et application d'enduit sur les murs réalisés et existant.	18%	55 000	1280	m²	70 400 000
Fourniture et application de deux couches de peinture sur l'ensemble des murs. <i>Couleur au choix du client.</i>	18%	62 000	1280	m²	79 360 000
6.3 6.3 REVETEMENT MURAUX					149 760 000
6.4 REVETEMENT SOL					
Fourniture et pose de carreaux sol type 60x60 cm	18%	400 640	513	m²	205 528 320
Fourniture et pose des faïences.	18%	375 000	100	m²	37 500 000
Fourniture et Pose de Plinthe	18%	75 000	260	ml	19 500 000
6.4 6.4 REVETEMENT SOL					262 528 320
6.5 PLAFOND					
Fourniture et pose de plafond	18%	555 000	513	m²	284 715 000
6.5 6.5 PLAFOND					284 715 000
6.6 MENUISERIE ALU					
Fourniture et pose de porte en alu-vitré	18%	1 680 000	24.52	m²	41 193 600
Fourniture et pose de fenêtre en alu-vitré.	18%	1 680 000	24.2	m²	40 656 000
6.6 6.6 MENUISERIE ALU					81 849 600
6.7 MENUISERIE BOIS					
Fourniture et pose de porte en bois 90x210 cm	18%	3 850 000	8	u.	30 800 000
Fourniture et pose de porte en bois 70x210 cm	18%	3 080 000	2	u.	6 160 000
Fourniture et pose de porte en bois 150x210 cm	18%	5 880 000	4	u.	23 520 000
6.7 6.7 MENUISERIE BOIS					60 480 000
6.8 PLOMBERIE-SANITAIRE					
Fourniture et remise en état de l'ensemble de la plomberie	18%	19 000	1	fft	19 000 000
Surpresseur avec son ballon	18%	4 590 000	2	u.	9 180 000
Fourniture et pose de WC avec tous les accessoires	18%	2 200 000	3	u.	6 600 000
Fourniture et pose de lavabo sur pied avec sa robinetterie	18%	1 200 000	3	u.	3 600 000
Fourniture et pose de shataff	18%	250 000	3	u.	750 000
Fourniture et pose de bonde de sol	18%	65 000	3	u.	195 000
Fourniture et pose de miroir	18%	250 000	3	u.	750 000
Fourniture et pose de porte savon en inox	18%	150 000	3	u.	450 000

Porte serviette en inox	18%	150 000	3	u.	450 000
6.8 6.8 PLOMBERIE-SANITAIRE					40 975 000
6.9 ELECTRICITE					
Fourniture et pose de prise courant	18%	385 000	70	u.	26 950 000
Prise RJ45	18%	215 000	35	u.	7 525 000
Câble RJ cat7	18%	14 000	1260	u.	17 640 000
Gaine flexible dia 25mm	18%	570 294	6	u.	3 421 764
Cable 3x2,5 mm U1000 RO2V	18%	24 500	1960	ml	48 020 000
Cable 3x1,5 mm U1000 RO2V	18%	16 500	1690	u.	27 885 000
Boite de dérivation de 150x10x70	18%	65 000	25	u.	1 625 000
Boitier carré	18%	14 000	127	u.	1 778 000
Fourniture et pose de dalle lumineuse 600/600	18%	770 000	169	u.	130 130 000
Fourniture et pose de spot	18%	133 000	10	u.	1 330 000
Fourniture et pose d'interrupteur	18%	155 000	22	u.	3 410 000
Fourniture et pose de bloc de secours autonome	18%	970 000	13	u.	12 610 000
Tableau précablé en atelier	18%	35 000	1	ens	35 000 000
Câblage, sertirage test et divers accessoires	18%	10 800 000	1	fft	10 800 000
6.9 6.9 ELECTRICITE					328 124 764
6 6 ETAGE 10					2 920 532 684
7 ETAGE 11					
7.1 MOBILIER & AMENAGEMENT					
Fourniture et pose de cuisine toute équipée importée	18%	225 000	1	m²	225 000 000
Dressing importé sur mesure	18%	15 500 000	28	m²	434 000 000
Fourniture et pose de pergolas sur mesure pour la terrasse	18%	685 000 000	1	fft	685 000 000
7.1 7.1 MOBILIER & AMENAGEMENT					1 344 000 000
7.2 MACONNERIE					
Fourniture et pose des agglos creux 15x20x40 cm dosé a 250 kg/m3.	18%	325 000	400	m²	130 000 000
Fourniture et application de crépissage sur les murs réalisés.	18%	62 000	800	m²	49 600 000
7.2 7.2 MACONNERIE					179 600 000
7.3 REVETEMENT MURAUX					
Fourniture et application d'enduit sur les murs réalisés et existant.	18%	55 000	1280	m²	70 400 000
Fourniture et application de deux couches de peinture sur l'ensemble des murs. Couleur au choix du client.	18%	62 000	1280	m²	79 360 000
7.3 7.3 REVETEMENT MURAUX					149 760 000
7.4 REVETEMENT SOL					

Fourniture et pose de carreaux sol type 60x60 cm	18%	400 640	513	m²	205 528 320
Fourniture et pose des faïences.	18%	375 000	100	m²	37 500 000
Fourniture et Pose de Plinthe	18%	75 000	260	ml	19 500 000
7.4 7.4 REVETEMENT SOL					262 528 320
7.5 PLAFOND					
Fourniture et pose de plafond	18%	555 000	513	m²	284 715 000
7.5 7.5 PLAFOND					284 715 000
7.6 MENUISERIE ALU					
Fourniture et pose de porte en alu-vitré	18%	1 680 000	24.52	m²	41 193 600
Fourniture et pose de fenêtre en alu-vitré.	18%	1 680 000	24.2	m²	40 656 000
7.6 7.6 MENUISERIE ALU					81 849 600
7.7 MENUISERIE BOIS					
Fourniture et pose de porte en bois 90x210 cm	18%	3 850 000	8	u.	30 800 000
Fourniture et pose de porte en bois 70x210 cm	18%	3 080 000	2	u.	6 160 000
Fourniture et pose de porte en bois 150x210 cm	18%	5 880 000	4	u.	23 520 000
7.7 7.7 MENUISERIE BOIS					60 480 000
7.8 PLOMBERIE-SANITAIRE					
Fourniture et remise en état de l'ensemble de la plomberie	18%	19 000	1	fft	19 000 000
Surpresseur avec son ballon	18%	4 590 000	2	u.	9 180 000
Fourniture et pose de WC avec tous les accessoires	18%	2 200 000	3	u.	6 600 000
Fourniture et pose de lavabo sur pied avec sa robinetterie	18%	1 200 000	3	u.	3 600 000
Fourniture et pose de shataff	18%	250 000	3	u.	750 000
Fourniture et pose de bonde de sol	18%	65 000	3	u.	195 000
Fourniture et pose de miroir	18%	250 000	3	u.	750 000
Fourniture et pose de porte savon en inox	18%	150 000	3	u.	450 000
Porte serviette en inox	18%	150 000	3	u.	450 000
7.8 7.8 PLOMBERIE-SANITAIRE					40 975 000
7.9 ELECTRICITE					
Fourniture et pose de prise courant	18%	385 000	70	u.	26 950 000
Prise RJ45	18%	215 000	35	u.	7 525 000
Câble RJ cat7	18%	14 000	1260	u.	17 640 000
Gaine flexible dia 25mm	18%	570 294	6	u.	3 421 764
Cable 3x2,5 mm U1000 RO2V	18%	24 500	1960	ml	48 020 000
Cable 3x1,5 mm U1000 RO2V	18%	16 500	1690	u.	27 885 000
Boîte de dérivation de 150x10x70	18%	65 000	25	u.	1 625 000
Boitier carré	18%	14 000	127	u.	1 778 000

Fourniture et pose de dalle lumineuse 600/600	18%	770 000	169	u.	130 130 000
Fourniture et pose de spot	18%	133 000	10	u.	1 330 000
Fourniture et pose d'interrupteur	18%	155 000	22	u.	3 410 000
Fourniture et pose de bloc de secours autonome	18%	970 000	13	u.	12 610 000
Tableau précablé en atelier	18%	35 000	1	ens	35 000 000
Câblage, sertirage test et divers accessoires	18%	10 800 000	1	fft	10 800 000
7.9 7.9 ELECTRICITE					328 124 764
7 7 ETAGE 11					2 732 032 684
7.10 ELEVATION					
Fourniture et pose d'ascenseur OTIS gamme luxe, 13 niveaux 8 à 10 personnes. Importation, montage et tests compris	18%	1 320 000 000	2	m²	2 640 000 000
Fourniture et pose d'escalier de secours du RDC au 12ème étages, y compris portes d'évacuations.	18%	680 000 000	1	m²	680 000 000
7.10 7.10 ELEVATION					3 320 000 000

Règlement TTC par chèque à l'ordre de MT-Solutions envoyé à

Quartier Coleah
Secteur Terrasse Rue M.A.004
CONAKRY

Total HT	20 411 993 726
Total TVA 18% (TVA)	3 674 158 871
Total TTC	24 086 152 597

Règlement par virement sur le compte bancaire suivant:

Banque: SKYE BANK
Numéro de compte: 0197870201
Adresse: KALOUM
Nom du propriétaire du compte: MTS GUINEE SARL
Code IBAN: FR16 0121 0201 9787 0201 89
Code BIC/SWIFT: 012

Cachet, Date, Signature et mention "Bon pour Accord"

Le client s'engage à respecter les CGV MTS GUINEE 2019 pouvant être transmisent à la demande du client.

La proposition n'engage que les prestations citées ci-dessus, tout travaux complémentaires feront l'objet d'une proposition complémentaire à valider par le client.

Identifiant professionnel 1: RCCM : GC-KAL/060.134A/2015 - Identifiant professionnel 2: NIF : 369750369

Numéro TVA: 3J